

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
CONVITE Nº 018/2019
- TUBOS DE CONCRETO -

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o parecer da Comissão de Licitações, referente ao **Convite nº 018/2019 – AQUISIÇÃO DE TUBOS DE CONCRETO PARA ESGOTO PLUVIAL, ESTRADAS E RUAS, PARA O EXERCÍCIO DE 2019**, homologa e adjudica para a empresa a seguir relacionada:

Empresa: **SCALCO ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - EPP**
 CNPJ: 93.782.464/0001-88

<u>Item</u>	<u>Descrição</u>	<u>Unid.</u>	<u>Quant.</u>	<u>Valor Unitário.</u>	<u>Valor Total</u>
01	Tubo de concreto 20cm, Ps1, tipo macho e fêmea	UN	120	R\$ 17,00	R\$ 2.040,00
02	Tubo de concreto 30cm, Ps1, tipo macho e fêmea	UN	700	R\$ 23,00	R\$ 16.100,00
03	Tubo de concreto 40cm, Ps1, tipo macho e fêmea	UN	1500	R\$ 33,00	R\$ 49.500,00
04	Tubo de concreto 50cm, Ps1, tipo macho e fêmea	UN	80	R\$ 52,00	R\$ 4.160,00
05	Tubo de concreto 60cm, Ps1, tipo macho e fêmea	UN	40	R\$ 64,00	R\$ 2.560,00
06	Tubo de concreto 80cm, Pa1, tipo macho e fêmea	UN	15	R\$ 150,00	R\$ 2.250,00
07	Tubo de concreto 100cm, Pa1, tipo macho e fêmea	UN	15	R\$ 245,00	R\$ 3.675,00
Total:					R\$ 80.285,00

Vila Flores, 27 de fevereiro de 2019

VILMOR CARBONERA
 Prefeito Municipal